POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 09.03.2018 r.

IZP. 272.11.2018

PYTANIA WYKONAWCOW — ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: ,Dostawa i montaz RTV i AGD oraz wyposazenia i nagloénienia sali konferencyjnej
Bieszczadzkiego Centrum Wspierania Rodziny”

Czeéé I: Dostawa i montaz wyposazenia RTV i AGD dla Bieszczadzkiego Centrum Wspierania
Rodziny.

Czeéé I1: Dostawa i montaz klimatyzatoréw dla Bieszczadzkiego Centrum Wspierania Rodziny.

Czeéé I1I: Dostawa i montaz wyposazenia i nagloénienia do sali konferencyjnej Bieszczadzkiego
Centrum Wspierania Rodziny.

Zamawiajacy, Powiat Bieszczadzki, informuje iz do w/w postepowania zostaly
zlozone pytania. W zwiazku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwieA publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm),
Zamawiajacy przekazuje tre§é zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Prosze o wskazanie miejsca instalacji przylaczy stolowych

Odpowiedz: miejsce instalacji przylaczy stolowych znajduje sig zalaczniku ze
zdjeciami pdf

Pytanie 2

Prosze o wskazanie miejsca instalacji szafy rackowe]

Odpowiedz: miejsce instalacji szafy rackowej znajduje si¢ zataczniku ze zdjeciami pdf
Pytanie 3

Prosze o wskazanie miejsca instalacji projektora

Odpowiedz: miejsce instalacji projektora znajduje si¢ zalgczniku ze zdjgciami pdf
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Pytanie 4
Prosze o informacje, jaka jest wysokos¢ pomieszczenia

Odpowiedz: Wysoko$¢ pomieszczenia od podlogi do sufitu podwieszonego — ok. 3
m.

Pytanie 5

Prosze o informacje, czy w pomieszczeniu jest sufit podwieszany. Jeéli tak, to jaka
jest odlegloéc od stropu do sufitu podwieszanego

Odpowiedz: W calym pomieszczeniu jest sufit podwieszany, wysokoéé od sufitu
podwieszanego do stropu surowego ok. 11 cm.

Pytanie 6
Prosze o informacje, czy w pomieszczeniu istnieje podloga techniczna

OdpowiedZz: W pomieszczeniu nie ma podlogi technicznej, na calej powierzchni sa,
plytki ceramiczne.

Pytanie 7
Prosze o informacje, czy okablowanie nalezy klasé natynkowo czy podtynkowo

Odpowiedz: Okablowanie nalezy klaéé podtynkowo zgodnie z wypuszcezonymi
pustymi rurami peszel oznaczonymi w zalaczniku.

Pytanie 8

Prosze o informacje, czy okablowanie elektryczne jest przygotowane przez
Zamawiajacego do zakladane]j instalacji audiowizualne;

Odpowiedz: Przygotowane sa gniazdka zasilajace do projektora oraz szafy rackowej
w miejscach oznaczonym w zalaczniku, oraz ulozona w posadzee pusta rura peszel
do montazu przylaczy stolowych oraz 3 puste rury peszel przygotowane do
zamontowania okablowania audiowizualnego.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe dwéch osobnych urzadzen tj. wzmacniacza oraz
miksera o nastepujacych parametrach:

- 6 wejé¢ mikr. (XLR) /linia (6.3mm), gniazda combo

Starostwo Powiatowe w Ustrzvkach Dolnych
ul. Betska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne
tel. 13 471 1080, fax. 13 471 1073, e-mail: powiat@bieszczadzki.pl
www.bieszczadzki.pl



POWIAT BIESZCZADZKI

- 3 wejécia stereo, gniazda RCA,

- wejécie priorytetowe Mic 1

- dodatkowe wyjécie (6.3mm) dla gloénika odstuchowego,
- wyjScie slave,

- mozliwo§é podlaczenia przedwzmacniacza,

- 2-punktowy korektor barwy dla wyjscia

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe dwoch osobnych urzadzen pod
warunkiem spelniania wszystkich parametrow umieszczone w SWIZ 1
umozliwienia kompatybilnego podlaczenia calego wyposazenia Sali.

Pytanie 10

Zgodnie z opisem Zamawiajacy przewidzial 2 przylacza AV stolowe z
gniazdami HDMI. Oba extendery zostana wykorzystane do przeslania sygnalow
2 przylacza AV (ar 11 nr 2) do dystrybutora znajdujacego sie (zgodnie ze sztuka) w
szafi e rackowej. Do podlaczenia pomiedzy dystrybutorem HDMI a projektorem
moze byé wykorzystane standardowe okablowanie HDMI (pod warunkiem, ze
odlegloéé nie bedzie przekracza¢ 15m, co wynika to z technicznych warunkow
standardu HDMI) lub mozna zastosowaé 3 sztuke extendera HDMI. Czy nalezy
przewidzie¢ podlaczenie pomiedzy dystrybutorem HDMI a projektorem
poprzez klasyczne okablowanie (o maksymalnej dlugoéci 15m) czy nalezy w ofercie
przewidzie¢ 3 sztuke ekstendera HDMI?

Odpowiedz: W ofercie nalezy przewidzie¢ 3 sztuke ekstendera HDMI
Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy podania modelu/producenta
oferowanych urzadzen. np w zalacznikach 3,4,5 propozycja ceny do SIWZ jako np.
dodatkowa kolumna ? Dzigki temu Zamawiajacy bedzie mogl zweryfikowaé, czy
oferowane urzadzenie sa zgodnie z wymogami SIWZ.

Odpowiedz: Czy Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawey podania
modelu/producenta oferowanych urzadzen.

Powyzsze udzielone wyjaénienia stanowig integralna czeéé Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia sg wiazace dla wszystkich Wykonawcoéw. Zgodnie
z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm) zostana one rowniez opublikowane, na stronie
Zamawiajacego: www.bip.bieszczadzki.pl.

ORYGINAL PODPISAL STAROSTA BIESZCZADZKI
MAREK ANDRUCH
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